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احمد گفتی

در یکی از جاده های شهرستان سبزوار 
انجام شد

امدادرسانی به 23 مسافر 
گرفتار در برف 

ســرپــرســت جمعیت هــال‌احــمــر ســبــزوار 
گفت: در پی بــارش بــرف، امــدادگــران این 
نهاد بامداد دیــروز به ۲۳ مسافر گرفتار  در 
برف یکی از جاده‎های شمالی این شهرستان 
امدادرسانی کردند.حامی ایمان‌پناه روز 
گذشته در گفت‌و‌گو با ایرنا اظهار کــرد: به 
دنبال بارش شدید برف برای ساعاتی رفت و 
آمد خودروها در جاده کوهستانی طبس، از 
توابع بخش مرکزی شهرستان سبزوار، دچار 
مشکل شده بــود.وی افــزود: پنج خــودرو در 
این مسیر  در برف و کولاک گرفتار شده بودند 
ــداد هــال احمر سبزوار به  که نیروهای ام
کمک آن‎ها شتافتند؛ همچنین یک خودروی 
پراید منحرف شده بود که به سه سرنشین آن 
خدمات ارائه شد.سرپرست جمعیت هلال 
احمر سبزوار گفت: تیم‎های امداد و نجات 
هلال احمر با تجهیزات انفرادی و ماشین 

امدادی به مسافران خدمت‎رسانی کردند.

 دستگیری قاتل فراری 
پس از 2 سال

دادستان عمومی و انقلاب سرخس گفت: 
مردی که دوسال پیش همسر خود را در این 
شهرستان به قتل رسانده  بــود،  دستگیر و 
به سرخس منتقل شد.علی حق‌شناس روز 
گذشته در گفت‎وگو با ایرنا افزود: این مرد 
که حدود ۳۳ سال دارد، در پی بالا گرفتن 
اختلافات خانوادگی، دو سال پیش همسر 
خود را در یکی از روستاهای سرخس با سلاح 
شکاری به قتل رسانده بود.وی گفت: این فرد 
پس از ارتکاب قتل به همراه دو فرزند خود از 
شهرستان متواری شده بود که با اقدامات 
حیدریه  تربت  در  قبل  هفته  قاتل  فنی، 
منتقل  سرخس  به  و  دستگیر  شناسایی، 
شد.دادستان عمومی و انقلاب سرخس 
اضافه کرد: قاتل هم‎اکنون در زندان سرخس 
محبوس و در حال محاکمه است و به انجام 

قتل نیز اقرار کرده است.
 

جمع آوری ۶۰ ‌کیلو عسل 
تقلبی در نیشابور

شجاعی مهر/ 60 کیلو عسل تقلبی از یک 
واحد عرضه عسل  توسط  شبکه دام‎پزشکی 
عرضه  نمایشگاه  در  نیشابور  شهرستان 

مستقیم کالا جمع‎آوری شد. 
رئیس شبکه دام‎پزشکی شهرستان نیشابور  
در این باره گفت: کارشناس واحد نظارت این 
شبکه در بازدید از نمایشگاه عرضه مستقیم 
کــالا به کیفیت عسل‎های یک غرفه که از 
استان های دیگر به این نمایشگاه آورده شده 
بود، مشکوک شد که اقدام به توقیف و نمونه 
برداری کردند و نتایج آزمایشگاهی به‎دست 
آمده حاکی از تقلبی بودن آن بود و به دستور 
مراجع قضایی جمع آوری شد.علی سلیمانی 
افزود:  به شهروندان توصیه می شود عسل را 
از زنبورداران مطمئن که محصول آنان دارای 

آدرس و مشخصات است، خریداری کنند.

 حمل 5 تن چوب تاغ قاچاق
 با کامیون یخچال‎دار 

شهرستان  انتظامی  فرمانده   / گلستانی 
فیروزه، از کشف پنج تن چوب تاغ قاچاق در 
این شهرستان خبر داد. به گزارش خراسان 
رضـــوی، سرهنگ حمیدرضا خوشخو در 
تشریح ایــن خبر گفت: مــامــوران انتظامی 
ــراف اطلاعاتی یک دستگاه کامیون  با اش
یخچال‎دار حامل چوب تاغ قاچاق را متوقف 
ــزود: ماموران انتظامی پس  کردند. وی اف
از هماهنگی با مقام قضایی در بازرسی از 
خــودروی مدنظر،  پنج تن چوب تاغ قاچاق 
را کشف و دو متهم را در این زمینه دستگیر 
متهمان  گفت:  خوشخو  کردند.سرهنگ 
دستگیرشده پس از تشکیل پرونده مقدماتی 
برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی 

معرفی شدند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی اعلام کرد:

استقرار پزشک در مراکز جامع سلامت گناباد و بجستان
گفت:  گناباد  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
استقرار دایم پزشک در همه ۱۸ مرکز خدمات 
جــامــع ســامــت مناطق شــهــری و روستایی 
شهرستان‎های تابعه این دانشگاه )گناباد و 
بجستان(، از دستاوردهای مهم در این منطقه 

است.
رضا احمدی در گفت‎وگو با ایرنا افزود: استقرار 
پزشک در همه مراکز جامع سلامت مناطق 
شهری و روستایی از دغدغه‎ها و نیازهای مهم به 
شمار می‎رفت که طی یک سال گذشته به طور 

کامل محقق شد.
وی تصریح کـــرد: هــم‎اکــنــون در شــش مرکز 
خدمات جامع سلامت شهرستان‎های گناباد 
و بجستان، پزشکان دانش‎آموخته دانشکده 
پزشکی ایــن دانشگاه مشغول ارائــه خدمت 
هستند که در سال‎های آینده با دانش‎آموخته 
شدن سایر دانشجویان پزشکی عمومی متعهد 

خدمت، شاهد افزایش حضور پزشکان در این 
مراکز خواهیم بود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد در ادامه 
اظهار کــرد: ۲۰۰ میلیارد ریــال اعتبار برای 
اجرای طرح‎های عمرانی و زیربنایی از جمله 
احداث ۱۱ پانسیون یا محل استقرار پزشکان و 
به‎سازی ساختمان برخی از مراکز خدمات جامع 
سلامت و... در شهرستان‎های گناباد و بجستان 

طی یک سال گذشته اختصاص یافته است.
وی با اشاره به فعالیت ۱۸ مرکز خدمات جامع 
سلامت شهری و روستایی و ۵۹ خانه بهداشت 
و پایگاه سلامت در شهرستان‎های گناباد و 
بجستان گفت: با تلاش‎های انجام شده در حوزه 
بهداشت، شاهد کاهش شاخص‌هایی همچون 
مرگ و میر مادران، نوزادان و کودکان زیر یک 

سال در این مناطق هستیم.
احمدی خاطرنشان کرد: ۱۶ پزشک متخصص 

و فــوق تخصص جدید در رشته‎های مختلف 
تخصصی مانند زنان و زایمان، اطفال، داخلی، 
جراحی و بیهوشی در شهرستان‎های گناباد 
ــاوه بر ایــن در ۹  و بجستان جــذب شدند و ع
رشته تخصصی نیز شاهد ماندگاری پزشکان 

متخصص در این شهرستان‎ها هستیم.
وی ادامه داد: با توجه به این میزان هم‎اکنون 
و  تخصص  ــوق  ف و  متخصص   ۸۱ مجموع  در 
۶۶ پزشک عمومی در شهرستان‎های گناباد 
از  ایــن  و  و بجستان مشغول فعالیت هستند 
ظرفیت‌های خوب دانشگاه علوم پزشکی گناباد 
در زمینه ارائه خدمات درمانی به مردم به شمار 

می‎رود.
ــاد تــحــول در بــخــش بهداشت  ــج ــدی ای ــم اح
ــان را از دســتــاوردهــای مهم انقلاب در  و درم
و  برشمرد  بجستان  و  گناباد  شهرستان‎های 
گفت: قبل از پیروزی انقلاب تنها دو یا سه پزشک 

خارجی و دارای مدرک معادل پزشکی در این 
منطقه به درمان بیماران می پرداختند؛ ولی 
هم‎اکنون با راه‎انــدازی دانشگاه علوم پزشکی 
گناباد علاوه بر پزشکان متخصص از سایر نقاط 
کشور ، این دانشگاه به آموزش پزشک عمومی 

هم می‎پردازد.

 شهرستان جغتای در ناحیه غربی خراسان 
رضــوی که در حدفاصل سه استان و در مسیر 
راه‌آهن تهران - مشهد قرار گرفته است، با حدود 
۴۰۰ کیلومتر راه شهری و روستایی، از شمال و 
شمال غرب به شهرستان های اسفراین و جاجرم 
در خراسان شمالی، از غرب به شهرستان میامی 
در استان سمنان، از جنوب به شهرستان داورزن 
و از شرق به شهرستان جوین در خراسان رضوی 
محدود می‎شود. این شهرستان با وجود ظرفیت 
های فراوان در حوزه گردشگری و کشاورزی و نیز 
سرمایه‌گذاری قابل توجهی که در بخش صنعت 
و معدن آن انجام شده اســت، نه تنها از جاده 
های مناسبی بهره‌مند نیست، بلکه در بن‎بست 
ارتباطی قرار گرفته است و حوزه راه های این 

منطقه نیاز به توجه ویژه‎ای دارد.
ایجاد جاده »جغتای - دستوران – منیدر« یکی 
از مهم‎ترین طرح‎های در دست اجرای راهداری 
ــوی اســت که با تکمیل  در غــرب خــراســان رض
آن، زمینه خروج شهرستان جغتای از بن‌‎بست 
فراهم و مسیر ارتباطی این منطقه به مرکز کشور 
و نیز استان سمنان و مناطق شمالی و مرکزی 
کشور تسهیل می‌شود. شهرستان جغتای با 
بهره‎مندی از کارخانه فروکروم و معادن سنگ 
آهن، منگنز، کرومیت، مس و سیلیس، یکی از 
قطب‎های معدنی استان خراسان رضوی است. 
یکی از زیرساخت های اصلی در تسهیل حمل 
مواد معدنی به مناطق صنعتی، وجود جاده و 
دسترسی به مسیرهای مناسب است. این در 
حالی است که با ساخت جاده‎ای به طول کمتر 
از ۳۰ کیلومتر علاوه بر این که شهرستان جغتای 
از بن‎بست ارتباطی خارج می شود، چشم اندازی 
روشــن پیش روی توسعه ایــن شهرستان قرار 
خواهد گرفت.فرماندار جغتای در این باره به 
ایرنا گفت: از چهار دهه پیش یکی از مطالبات 

مردم این شهرستان، خروج منطقه از بن‎بست 
بوده است که برای کوتاه‎تر شدن مسیر دسترسی 
شهرستان به دیگر مناطق، مسیرهای مختلفی 
بررسی و مطالعه شده است. ابوالقاسم ابراهیمی 
افزود: سرانجام احداث جاده دستوران – منیدر، 
راهگشای منطقه تشخیص داده شد که علاوه 
بر تسهیل در مبادلات کــالا، زمینه دسترسی 
این شهرستان غربی خراسان رضوی به استان 
سمنان و مرکز کشور را فراهم می کند.وی اظهار 
کرد: این مسیر دسترسی ضمن عبور از مناطق 
عمده معدنی شهرستان، نسبت به سایر مسیرها 
کوتاه‎تر است. لذا پس از رایزنی‎های چندساله، 
سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی 
ایران )ایمیدرو( مشارکت در ساخت این محور 

حیاتی را پذیرفت.

کوتاه شدن مسیر	•
دسترسی  مسیر  کل  گفت:  جغتای  فرماندار 
جغتای به استان سمنان، حدود ۳۰ کیلومتر 
است که ۱۴ کیلومتر ابتدایی این مسیر که منطقه 
کوهستانی، سخت‎گذر و نیازمند به ساخت ابنیه 
زیادی است، محور دستوران - منیدر است که با 
مشارکت سه هزار و ۳۰۰ میلیارد ریالی )۳۳۰ 
میلیارد تومان( ایمیدرو طی بازه زمانی دوساله 
ساخته می شود.ابراهیمی افزود: با توجه به این 

که اعتبار طرح احــداث جــاده منیدر - جغتای 
نقدی است، کارگاه ها در این بخش فعال شده‎اند 
و پیمانکار شروع به کار کرده است و تلاش می 
شود احداث این جاده مهم تا مهلت مقرر به پایان 
برسد.وی افزود: بقیه مسیر حدود ۱۶ کیلومتر 
است که ۶ کیلومتر آن در حوزه خراسان رضوی 
و ۱۰ کیلومتر در محدوده منطقه فرومد از توابع 
شهرستان میامی در استان سمنان قرار دارد 
که البته این مسیر برخلاف مناطق سخت‎گذر و 
کوهستانی دستوران - منیدر، مسیری راحت‎تر 
و کم هزینه‎تر است و برای احداث این جاده نیز 
رایزنی‎های لازم با اداره کل راهــداری حمل و 
نقل جاده‎ای دو استان انجام شده است.فرماندار 
جغتای گفت: با احداث جاده منیدر به فرومد و 
بازشدن این مسیر، فاصله جغتای به تهران بیش 
از ۱۰۰ کیلومتر کوتاه می‎شود و همچنین مسیر 
دسترسی ایــن منطقه به استان هــای مرکزی 
و شمالی کشور تسهیل می شــود. ابراهیمی 
افزود: همچنین این راه ارتباطی مسیر دسترسی 
برخی شهرستان های خراسان شمالی همچون 
اسفراین، بجنورد و نیز شهرستان های جوین 
و خوشاب در خراسان رضوی را تا جاده اصلی 
تهران- مشهد کاهش چشمگیری می‎دهد.وی 
تصریح کرد: احداث این جاده ارتباطی، کاهش 
بار ترافیکی و صرفه‎جویی در مصرف سوخت را 

فراهم می کند و نیز به عنوان یک جاده پشتیبان 
می تواند در مواقع بحران همچون سیل، روند 

امدادرسانی به این مناطق را سرعت ببخشد.

آغاز پروژه با سرمایه گذاری 3282 میلیارد 	•
ریالی

اداره  رئیس  ســیــدآبــادی،  ابراهیم  همچنین 
راهــداری و حمل و نقل جــاده‎ای جغتای درباره 
عملیات بزرگ‎ترین پروژه راه‎سازی در شهرستان 
جغتای به خبرنگار ما گفت: طراحی و به‎سازی 
محور »دستوران – منیدر« در استان خراسان 
رضوی با سرمایه گذاری سه‎هزار و 282 میلیارد 
ریالی ایمیدرو آغــاز شده و قــرار است در مدت 
دوسال به اتمام برسد.معاون عمرانی فرمانداری 
جغتای نیز درباره این پروژه به خبرنگار ما گفت: 
محور جغتای - دستوران - منیدر به طول 14 
کیلومتر است که با ساخت آن مسیر جغتای به 
جاده تهران 110 کیلومتر کوتاه‎تر می‎شود. فواد 
شریفان افــزود: از مهم‎ترین اهداف ساخت این 
جاده از بن‎بست خارج کردن شهرستان جغتای 
است. همچنین در کنار این اتفاق، شهرستان 
اسفراین خراسان شمالی نیز به تهران نزدیک‎تر 
می شود. وی افزود: این جاده به نوعی کریدور 
استان های خراسان رضوی ، شمالی و استان 
سمنان است و این 3 استان را به همدیگر متصل 
می‎کند.شریفان با اشــاره به مشخصات پروژه 
گفت: حجم عملیات خاکی این محور 3 میلیون 
متر مکعب با اشتغال‎زایی 200 نفر در طول مدت 
اجرای پروژه، عرض آسفالت 6.5 و شانه بعد از 
آسفالت ازهرطرف 1.80 سانتی متر، دارای 49 
پل و یک پل اصلی و بزرگ با دهانه 100 متر است. 
این محور نسبت به دیگر محورهای استان از درجه 
کیفیت بالایی برخوردار است و همچنین دارای 
کمترین شیب است. درخــور ذکر است ، محور 
جغتای – دستوران – منیدر – فرومد – کاهک به 
طول 65 کیلومتر است که با اتصال آن جغتای 
از بن بست خارج و حدود 110 کیلومتر مسیر 

جغتای – تهران کوتاه تر می شود.

فرماندار مه‎ولات در جلسه شورای اداری خبر داد:

حذف بخش شادمهر از  مناطق برخوردار 
پوریوسف/ فرماندار مه‎ولات در جلسه شورای 
اداری شهرستان گفت: پیگیری‎های زیادی 
برای حذف مه‎ولات از فهرست شهرستان‎های 
ــا فعلا فقط بخش  ــد، ام ــوردار انــجــام ش ــرخ ب
شادمهر  از برخورداری مستثنا شده است و از 
تسهیلات محرومیت‎زدایی بهره‎مند خواهد 

شد.
به ابتکار فرمانداری مــه‎ولات، جلسه شورای 
اداری شهرستان ، در محل مسجد جامع شهر 
شد.  بــرگــزار  شادمهر  بخش  مرکز  شادمهر 
ــام جمعه مــه‎ولات  حــجــت‌الاســام زاهـــدی ام
اعیاد  ــت  ــی‎داش ــرام ایــن جلسه ضمن گ در 
رجبیه و  ایام دهه فجر انقلاب گفت: مردم با 
وجود این‎که از برخی مشکلات گلایه دارند، 
همچنان پای ارزش‎ها ایستاده‎اند و علی‎رغم 
تمام هجمه‎های رسانه‎ای، حضور پرشوری در 
راهپیمایی ۲۲بهمن داشتند.رئیس شورای 
بخش شادمهر نیز در این جلسه گفت: مردم بار 
دیگر با حضور در راهپیمایی ۲۲بهمن حجت 
را بر مسئولان تمام کردند و مسئولان باید برای 
رفــع مشکلات موجود، نهایت تلاش‎شان را 

انجام دهند. عباسی خواستار پیگیری احداث 
آنتن‎دهی  مشکل  رفــع  گلخانه‎ای،  مجتمع 
روستای چنار و رفع مشکل اشتغال از محل 
اعتبارات صندوق کارآفرینی امید شد.عضو 
شـــورای شهر شادمهر و شـــورای شهرستان 
مه‎ولات نیز گفت: اگر به گلایه‎های مردم توجه 
نکنیم جفا کرده‎ایم؛ چرا که این موقعیت توسط 
مردم به ما سپرده شده است و وظیفه پیگیری 
ــزود: از  مطالبات آن‎هــا را داریم.پورمحمد اف

مدیر شبکه بهداشت شهرستان می‎خواهیم 
پیگیر شبانه روزی شدن مرکز خدماتی درمانی 
شادمهر باشند؛ چــرا که عــاوه بر ۵هزارنفر 
جمعیت شهری و قــرار گرفتن در کنار جاده 
۱۹آبـــادی در بخش شادمهر  اصلی دارای 
نیز هستیم. وی همچنین خواستار استقرار 
نمایندگی ادارات در شهر شادمهر شد.فرماندار 
مه‎ولات نیز با تقدیر از حضور پرشور و حماسی 
ــن گــفــت:  ــم ــه ــردم در راهــپــیــمــایــی ۲۲ب ــ م

دستاوردهای نظام مرهون مجاهدت‎های مردم 
است و خدمات‎رسانی به این مردم وظیفه‌ ماست. 
علی‎نژاد با بیان این‎که انسجام بسیار بالایی 
در بین ادارات وجود دارد، افــزود: در بسیاری 
از شاخص ها طبق بررسی‌های استانداری، 
مه‎ولات دارای جایگاهی خوب در سطح استان 
اســت.وی با اشــاره به این که در بحث اشتغال 
در استان رتبه اول را داریم، گفت: در زمینه راه 
انــدازی مجتمع گلخانه‎ای  پیگیر هستیم و به 
نتایج خوبی رسیده‎ایم. فرماندار مه‎ولات با اشاره 
به این که شهرستان مه‎ولات چندین سال است 
در فهرست شهرستان‎های برخوردار قرار دارد، 
گفت: این در حالی است که بیش از ۲۵درصد 
جمعیت شهرستان تحت پوشش کمیته امداد 
هستند  که هزار و ۸۵۰ خانوار آن در ۱۸روستای 
بخش شادمهر هستند. وی خاطرنشان کرد: 
ــه‎ولات از  ــرای حــذف م ــادی ب پیگیری هــای زی
فهرست شهرستان‎های برخوردار انجام شده اما 
فعلا فقط بخش شادمهر  از برخورداری مستثنا 
محرومیت‎زدایی  تسهیلات  از  و  شــده اســت 

بهره‎مند خواهد شد.

جغتای همچنان در بن ‌بست ارتباطی
با اتمام عملیات پروژه راه سازی، مسیر شهرستان جغتای – تهران حدود 110 کیلومتر کوتاه تر می شود

 پس از ساخت 100 مدرسه توسط 
خیر نیک اندیش نیشابوری، انجام شد

 امضای تفاهم نامه ساخت
 ۲۰ مدرسه جدید وکیلی

شـجاعی مهـر/ در جلسـه‎ای کـه بـا حضـور خیـر 
نیک‎اندیـش نیشـابوری، مدیـر کل آمـوزش و 
پرورش خراسـان رضوی، نماینده مردم نیشابور 
در مجلـس شـورای اسلامی، معـاون اسـتاندار و 
فرماندار ویژه نیشـابور، رئیس سازمان نوسازی، 
توسـعه و تجهیـز مدارس اسـتان و مدیـر آموزش و 
پرورش نیشـابور برگزار شـد، تفاهم‎‏نامه سـاخت 
شـد.مدیر  امضـا  وکیلـی  جدیـد  مدرسـه   ۲۰
آمـوزش و پـرورش نیشـابور بـا اظهـار خرسـندی 
از ایـن اتفـاق زیبـا و خداپسـندانه، وجـود چنیـن 
خیـران بزرگـی را یـک نعمـت الهـی دانسـت و 
گفت: امـروز به عنـوان یـک روز مانـدگار دیگر در 

تاریـخ شـهر نیشـابور بـه ثبـت می‎رسـد.
سـید مهدی قاضی افزود: در جلسه‎ای، موضوع 
سـاخت وکیلی ۹۹ به عنوان هنرسـتان دخترانه 
نیز در دسـتور کار قرار گرفت و مقرر شد پیگیری 
لازم انجـام شـود تـا ایـن آموزشـگاه در مهرمـاه 
سـال آینـده بـه بهـره بـرداری برسـد. وی ادامـه 
آموزشـی وکیلـی  بـزرگ مجتمـع  پـروژه  داد: 
۱۰۰ درحـال اجراست.سـاخت سـالن ورزشـی 
و دیوارکشی دور آموزشـگاه انجام شده و مشکل 
اصلـی مـا در آن مجموعـه، انشـعابات آب، بـرق و 
گاز اسـت کـه باید بـا همت مسـئولان شهرسـتان 
برطـرف شـود.مدیر آمـوزش و پـرورش نیشـابور 
خاطرنشان کرد: هنرستان دخترانه وکیلی ۹۹ 
بـا هفت رشـته پیش بینـی شـده اسـت و می‎تواند 
بخش زیـادی از نیازهـای متقاضیان رشـته های 
هنرسـتانی را برطـرف کنـد و تقاضـای مـا ایـن 
اسـت که در کنـار اتمام پـروژه سـاختمانی، پیش 
بینـی هـای لازم بـه منظـور تامیـن تجهیـزات و 

نیـروی انسـانی انجـام شـود.
قاضی به تشـریح پـروژه مجتمع آموزشـی وکیلی 
۱۰۰ بـه عنـوان بزرگ‎تریـن مجتمـع آموزشـی 
کشـور و اسـتان پرداخـت و گفـت: در فـاز اول 
پروژه عظیـم وکیلی ۱۰۰، دبیرسـتان متوسـطه 
دوره اول ۱۲کلاسـه بـا دوهـزار و ۷۰۰ متـر 
زیربنـا سـاخته مـی شـود و علاوه بـر آن در ایـن 
پـروژه خوابـگاه، سـلف سـرویس و آمفـی تئاتـر، 
هنرسـتان ۹کلاسـه و دبیرسـتان ۱۸کلاسه نیز 

سـاخته خواهـد شـد.
در ادامـه، تفاهـم نامـه سـاخت ۲۰ آموزشـگاه 
عبدالرضـا  نیک‎اندیـش  خیـر  توسـط  جدیـد 
وکیلـی با مشـارکت ۵۰ درصـدی به امضا رسـید 
و مقرر شـد که ایـن مـدارس تا ابتـدای مهرمـاه به 

بهره‌بـرداری برسـد.

 بارش برف در بردسکن
 پس از ۱۰ سال

علـی نـوری/ پـس از گذشـت ۱۰ سـال، بـارش 
بـه  را سـپیدپوش کـرد.  بـرف شـهر بردسـکن 
اداره  رئیـس   ، رضـوی  گزارش خراسـان 
هواشناسی بردسکن گفت: حدود ۱۰ سال بود 
کـه بـرف در بردسـکن نباریده بـود و طبـق صدور 
اطلاعیـه بیسـتم بهمن‎ماه سـازمان هواشناسـی 
دربـاره تحـت تأثیـر قـراردادن سـامانه ناپایـدار 
جـوی در سـطح شهرسـتان و اسـتان، یک‎شـنبه 
شـب شـاهد بارش باران و بـرف در سـطح منطقه 

بودیـم.
جواد مصطفوی افزود: بیشـترین بارش باران در 
سطح شهرستان را در بخش شـهرآباد و روستای 
جلال آبـاد بـه میـزان ۸ میلی‎متـر بـارش بـاران و 
۳ سـانتی‎متر بـرف داشـتیم و در شـهر بردسـکن 
هـم  5/8 میلی‎متر بارش باران و برف ثبت شـد.

وی خاطرنشـان کـرد: در روسـتای علی‎آبـاد 
کشـمر ۲ و نیـم سـانتی‎متر بـرف، دهان‎قلعه یک 
سـانتی‎متر و در دهسـتان درونه نیز ۲سانتی‎متر 
بارش بـرف داشـتیم. بـارش برف پس از گذشـت 
و  مـردم  خوشـحالی  سـبب  سـال   ۱۰ حـدود 

کشـاورزان بردسـکن شـد.


